



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/09/2021 à 30/09/2021

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 5601 ADAM JHONI ARGUELLO DOS SANTOS					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
003.001.925	TONER 283 FUSÃO COLOR	UN	2	50,00	100,00
003.001.926	TONER BROTHER 2370 FUSAO COLOR	UN	2	60,00	120,00
003.001.927	TONER 2612A FUSAO COLOR	UN	2	60,00	120,00
Total do Sub-Grupo					340,00
Total do Grupo					340,00
Fornecedor. 5598 RIO PRETO INDUSTRIA E COMERCIO DE PLACAS - EIRELI					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
001.005.004	TITULO EM AÇO INOX - ESTOJO DE VELUDO	UN	1	490,00	490,00
001.005.003	TITULO EM AÇO INOX - SAQUINHO DE VELUDO	UN	2	330,00	660,00
Total do Sub-Grupo					1.150,00
Total do Grupo					1.150,00
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	1	1,98	1,98
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	7	1,98	13,86
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	3	1,83	5,49
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	3	1,92	5,76
007.001.127	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR G	UN	2	1,98	3,96
002.002.009	PEDRA SANITÁRIA	UN	4	2,29	9,16
002.000.025	PAPEL TOALHA	UN	4	5,98	23,92
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	7	6,28	43,96
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	4	5,68	22,72
007.001.070	MOSTARDA	UN	1	9,42	9,42
007.001.127	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR G	UN	3	1,63	4,89
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	3	2,88	8,64
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	4	3,28	13,12
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	2	2,99	5,98
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	6	2,98	17,88
007.001.118	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR UVA	UN	6	2,69	16,14
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	0,65	26,98	17,537
007.001.106	PRESUNTO	KG	2,03	19,00	38,57
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	0,8581	32,99	28,30872
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,046	34,75	71,0985
002.001.042	LIMPADOR PERFUMES 1L	UN	1	7,62	7,62
007.001.140	BISCOITO NATA 500G	UN	1	5,89	5,89
007.001.027	AÇUCAR 5KG	UN	1	15,99	15,99
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	108	0,70	75,60
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS	UN	12	1,22	14,64
007.001.073	AGUA MINERAL 500ML COM GÁS	UN	24	0,70	16,80
007.001.096	BALA 500G	UN	3	16,42	49,26
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	3,99	15,96
007.001.139	BISCOITO 500G	UN	1	7,32	7,32
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	1	5,32	5,32
007.001.085	MOLHO DE PIMENTA	UN	1	11,39	11,39
007.001.010	BISCOITO SALGADO 500G	UN	3	5,82	17,46
007.001.084	CATCHUP	UN	1	7,29	7,29
002.001.013	ESPONJA	UN	1	0,98	0,98
002.001.038	FLANELA	UN	2	1,69	3,38
002.001.079	FLANELA 38X58	UN	1	3,12	3,12
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	1,85	4,59	8,4915
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	1,331	7,99	10,63469
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	2	7,32	14,64
007.001.138	MAIONESE	UN	1	3,39	3,39
Total do Sub-Grupo					657,57
Total do Grupo					657,57
Total Geral					2.147,57